
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7T2EA6FRP6TLRTWV5COESGMQ Fecha 11/09/2025 12:44:52

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por ANTONIO SERRANO CUETO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7T2EA6FRP6TLRTWV5COESGMQ Página 1/1

  

 

 

Facultad de Filosofía y Letras 

Decanato 

 

 

 

Avda. Doctor Gómez Ulla, s/n. 

11003 - Cádiz. 

Teléfono:  956 – 01.55.08 

Fax: 956 – 01.55.01 

decanato.filosofia@uca.es 

https://filosofia.uca.es/ 
    

 

 

 

 

 

 

 

Resolución del Presidente de la Junta Electoral de la Facultad de Filosofía y Letras, 

de 11 de septiembre de 2025, por la que se aprueba el censo definitivo de las 

elecciones a Director/a del Departamento de Filología Francesa e Inglesa, 

convocadas por Resolución del Presidente de la Junta Electoral de la Facultad de 

Filosofía y Letras, de 8 de septiembre.  

 

 

De acuerdo con las encomiendas de la Junta Electoral de la Facultad de Filosofía y Letras, 

dentro del plazo previsto en el calendario electoral, y comprobada la ausencia de 

reclamaciones, 

 

 

RESUELVO  

 

Aprobar el censo definitivo de las elecciones a Director/a del Departamento de Filología 

Francesa e Inglesa, convocadas por Resolución del Presidente de la Junta Electoral de la 

Facultad de Filosofía y Letras, de 8 de septiembre de 2025. 

 

 

 

 

Cádiz, 11 de septiembre de 2025 

 

 

Fdo.: Antonio Serrano Cueto 

Presidente de la Junta Electoral de la Facultad de Filosofía y Letras 

 

 


